ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 14 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТЯХ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Постановлением Народного Совета 6 сентября 2024 года

Статья 1

Внести в пункт 7 части 1 статьи 14 Закона Донецкой Народной Республики
от 17 мая 2023 года № 448-IIHC «О государственных должностях Донецкой
Народной Республики» (опубликован на официальном сайте Главы Донецкой
Народной Республики 17 мая 2023 года) изменение, изложив
его в следующей редакции:

«7) возмещение расходов, связанных со служебными командировками.
Порядок и условия командирования лиц, замещающих государственные
должности Донецкой Народной Республики (за исключением депутатов Народного
Совета Донецкой Народной Республики), а также порядок возмещения расходов,
связанных со служебными командировками лиц, замещающих государственные
должности Донецкой Народной Республики, устанавливаются нормативными
правовыми актами Главы Донецкой Народной Республики;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики      Д.В. Пушилин

г. Донецк

12 сентября 2024 года

№ 106-РЗ

https://glavadnr.ru/doc/zakony/zII448.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/zII448.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/zII448.pdf